
Zarządzenie nr 57/2021 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 14 lipca 2021 r. 

 

w sprawie odwołania Dyrektora Przedszkola nr 4 w Działdowie  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a) oraz ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Na podstawie pisemnej rezygnacji Dyrektora Przedszkola nr 4 w Działdowie złożonej 

w dniu 25 maja 2021 r. w związku z przejściem na emeryturę, odwołuję Panią 

Ewę Brzozowską ze stanowiska Dyrektora Przedszkola nr 4 w Działdowie z dniem 

28 sierpnia 2021 r. 

§ 2.  Z dniem odwołania tracą moc wszelkie pełnomocnictwa udzielone Pani Ewie 

Brzozowskiej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

/-/ z up. BURMISTRZA 

Andrzej Wiśniewski 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


